12 Borsa per senso stereognostico forme diverse  1 27,90 0 0 27,90 

13 telaio allacciature zip   1 24,90 0 0 24,90 

14 Incastri degli oceani  1 56,00 0 0 56,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

507,59   507,59 0 0,00 507,59 

Importo totale della fornitura € 507,59 

(CINQUECENTOSETTE/59 euro) 
  (982.831 lire)